
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR  23/2021  
REKTORA  

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
z dnia 19.02.2021 r. 

 
w sprawie: powołania  Zespołu  ds. Wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu 

Postępowania przy rekrutacji pracowników badawczych. 
 

Na  podstawie  art. 23  ust. 1  Ustawy  z  dnia  20  lipca  2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 85 z późn.zm. )  oraz  § 30  ust 3  Statutu  Uniwersytetu Rzeszowskiego  z dnia 
4 kwietnia 2019r. (uchwała Senatu nr 424/04/2019 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji 
pracowników badawczych  w następującym składzie: 

 
dr hab. Maciej Wnuk, prof. UR – Przewodniczący 

Członkowie: 
 
Przedstawiciele pracowników  badawczo-dydaktycznych: 
dr hab. Anna Koziorowska, prof. UR 
dr hab. Elżbieta Rokosz, prof. UR 
dr Jakub Czopek 
dr Jarosław Kinal 
dr Piotr Matłosz 

 
Przedstawiciele administracji: 
dr Maciej Ulita 
mgr Ewelina Piszczek 

 
Przedstawicielka doktorantów: 
mgr Małgorzata Soroń 

 
Przedstawicielka pracowników inżynieryjno-technicznych: 
mgr inż. Justyna Czarnik-Kwaśniak 

§ 2 

Zespół  będzie odpowiedzialny za wprowadzenie procedury wdrożenia zasad Europejskiej Karty 
Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników badawczych, mającej na celu 
uzyskanie przez Uniwersytet Rzeszowski znaku "HR EXCELLENCE IN RESEARCH" przyznawanego 
przez Komisję Europejską. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

         
       REKTOR  
 

         UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
         
 
                   Prof. dr hab.  Sylwester  Czopek 

 


